[image: ]

关于2021年春节放假的通知
根据《国务院办公厅关于2021年部分节假日安排的通知》精神，结合公司实际情况，经公司研究决定，现将2021年春节放假安排通知如下：
1、 放假时间
[bookmark: _GoBack]2021年2月9日（星期二）至2月18日（星期四）放假调休，共10天，2月7日（星期日），2月19日（星期五），2月20日（星期六）上班。
2、 注意事项
节假日期间，请综合部妥善安排好值班和疫情防控、安全保卫等工作，关好门窗、电源等，做好防火防盗的预防措施，遇有重大突发事件，按规定及时报告并妥善处置。请全体员工提前安排好工作生活，注意安全、减少外出，外出佩戴口罩、做好个人防护，避免参加聚会和其他群体活动，避免前往国内中高风险地区和境外地区，度过一个欢乐、平安、健康的节日假期。

深圳市东海国际招标有限公司
2021年1月26日

抄送：综合部、项目部、业务部
深圳市东海国际招标有限公司综合部                  2021年1月26日印发
image1.emf
深圳市东海国际招标有限公司